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NJOFTIM

Komisioni Perzgjedh€s per zhvillimin e procedurave per themelimin e marr€dhdnies s€ punes, i

emeruar nga Kryetari i Komunes p€r poziten M6simdh6n€s/e p€r gjermane - ShFMU -
Vend i lir€, gjat€ procedur€s se vleresimit t€ aplikacioneve ne bazE tE kritereve te percaktuara

me Udh€zimin Administrativ nr. 0612015, p€r normativin mbi kuadrin profesional td arsimit tE
pdrgjithsh6m, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret qd duhet te plotdsohen pdr kdtd pozite.

si:

Fakulteti i Filologjis€ - dega e gjuhes dhe letersise gjermane;

. Niveli Master;

. Sistemi kat€rvjegar;

. Bachelor (katervjegar);

Fakulteti Filozofike - dega gjuh€ dhe letersi gjermane;

. Niveli Master;

. Sistemi katervjegar;

. Bachelor (kat€rvjegar);

Po ashtu, sipas nenit ll paragrafi l, te ketij udh6zimi "Ne institucionet e arsimit te mes€m te

ulte (6-9) dhe arsimit tE mesdm td lartd (10-12), kandidat6t duhet tE kend s€ paku 300 ETCS.

pdrkatdsisht 5 vite", n€ munges€ te tyre vij€ kandidat€t me studime kater vjegare, perkatesisht

240 ETCS.

Ne baz€ t€ kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me Udh€zim, Komisioni vleresoi

kandidatdt e posht€shdnuar kan€ plot€suar kushtet pdr ti ftuar nE intervistd me goj6:

Nr.
rendor

Emriikandidatit Mbajtjes e intervist6s

Data Ora Vendi i intervistinrit

Teuta Gashi 05.01 .2016 1l:20 ShFMU "Dardania"
2 Nasibe Morina 05.01.2016 I l:30 ShFMU "Dardania"



J Rita Gashi-Kida 05.0 .20 6 l:40 ShFMU "Dardania"

4 Lindiie Hysai 05.0 20 6 l:50 ShFMU "Dardania"

5 Arbrore Shema 05.0 20 6 3:00 ShFMU "Dardania"

6 Asdren Maloku 05.0 .20 6 3: l0 ShFMU "Dardania"

7 Ziiavere Ferizai 05.0 20 6 3:30 ShFMU "Dardania"

8 Faze Gionai-Shala 05.0 .20 6 3:40 ShFMU "Dardania''

9 Kosovare Hoti 05.0 .20 6 3:50 ShFMU "Dardan!a"

l0 Petrit Morina 05.0 20 6 4:00 ShFMU "Dardania"

Renditja eshtd bere n€ mdnyrd tE rast6sishme, q€ do td thote se renditja nuk eshtd bere nd bazite

pikezimit, por ne liste jane ata te cilet kane plotesuar kushtet ligjore te p€rcaktuara.

Ndersa nuk p€rfshihet n€ list€n e ngusht€ pdr tu ftuar n€ interviste me goj€, pasi qe nuk i kanE

plotesuar kriteret e lartcekura, kandidatet:

Nr.rendor Emri i kandidatit
Florentina Cakolli

z Yllk€ Hoxha

J Dafina Bekai

4 Minire Shala

5 Dafina Ceku

komisionit


